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1 Сборная Пермского края
Пепеляев Виталий(1), Иньков Никита(1), 

Гуляев Артем(3), Пепеляев Роман(2)
Пермский край 0:39:07 0 0:39:07 1

2 Сборная Челябинской области
Котенев Дмитрий(1), Гарифилин Никита(1), 

Журавлев Михаил(2), Абдуллаев Тимур(2)
Челябинская область 0:40:16 0 0:40:16 2

3 Сборная Кемеровской области
Завородцев Семён(1), Стручков Артем(2), 

Бабакин Матвей(2), Борисов Илья(2)
Кемеровская область 0:40:38 0 0:40:38 3

4 Сборная Республики Марий Эл
Ложкин Сергей(2), Яриков Кирилл(2), 

Бормотов Родион(2), Кадыров Дильназ(2)
Республика Марий Эл 0:41:20 0 0:41:20 4

5 Сборная Республики Коми

Остапов Панкратий(2), Хомутовский 

Артем(2), Четвериков Марк(2), Габов 

Евгений(2)

Республика Коми 0:41:27 0 0:41:27 5

6 Сборная Удмуртской республики
Волынин Михаил(1), Перминов Игорь(1), 

Васильев Максим(1), Ильин Роман(2)
Удмуртская республика 0:42:58 0 0:42:58 6

7 Сборная Республики Марий Эл
Березин Никита(3), Кадыров Айнур(2), 

Андреев Алексей(2), Дмитриев Сергей(2)
Республика Марий Эл 0:45:46 0 0:45:46 7

8 Сборная Кировской области
Зорин Никита(2), Мухачев Василий(2), 

Мочалов Максим(2), Шалаев Дмитрий(2)
Кировская область 0:45:55 0 0:45:55 8

9 Сборная Кировской области
Носков Вадим(3), Попов Дмитрий(3), 

Кубирка Даниил(3), Марков Даниил(3)
Кировская область 1:03:49 0 1:03:49 9

Главный судья___________________________________ /А.В. Чмаев, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _______________________________ /А.В.Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл ДЮЦ «Роза ветров»

Всероссийские соревнования по туризму на лыжных дистанциях 

среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная - группа" 3 класса, код ВРВС 0840233811Я

ЮНОШИ 

№
 п

/п

Группа Состав группы Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
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1 Сборная Вологодской области

Сырникова Марина(1), Некипелова 

Анастасия(1), Порядина Ольга(1ю), 

Худякова Милена(2)

Вологодская область 0:36:44 0 0:36:44 1

2 Сборная Республики Марий Эл

Зубкова Анастасия(1), Смоленцева 

Анастасия(1), Васинкина Ольвия(1), 

Степанова Кристина(2)

Республика Марий Эл 0:41:16 0 0:41:16 2

3 Сборная Пермского края

Верещагина Ульяна(1), Салахитдинова 

Елизавета(1), Лузянина Александра(2), 

Микрюкова Мария(1)

Пермский край 0:43:09 0 0:43:09 3

4 Сборная Республики Коми

Осокина Александра(3), Тулько Ирина(3), 

Линькова Владислава(2), Размыслова 

Рената(2)

Республика Коми 0:48:40 0 0:48:40 4

5 Сборная Пермского края

Вештемова Анна(2), Пермякова 

Кристина(2), Яппарова Амелия(2), 

Шарипова Ксения(2)

Пермский край 0:49:56 0 0:49:56 5

6 Сборная Кемеровской области

Кузнецова Елена(1), Жулейко 

Анастасия(2), Хрипкова Дарья(2), 

Пащенко Арина(2)

Кемеровская область 0:51:28 0 0:51:28 6

7 Сборная Челябинской области
Рыскина Юлия(1), Курченко Варвара(2), 

Никитина Арина(2), Трунова Анастасия(2)
Челябинская область 0:55:34 0 0:55:34 7

8 Сборная Удмуртской республики
Семакина Яна(2), Аникина Весна(2), 

Суворова Ксения(2), Сунцова Кристина(2)
Удмуртская республика 0:55:37 0 0:55:37 8

9 Сборная Республики Коми
Будникова Софья(3), Зубец Кристина(2), 

Батан Алина(2), Шагабудинова Милена(3)
Республика Коми сн 1:08:54 1 сн с этапов 9

Главный судья___________________________________ /А.В. Чмаев, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _______________________________ /А.В.Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Территория

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл ДЮЦ «Роза ветров»

Всероссийские соревнования по туризму на лыжных дистанциях 

среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная - группа" 3 класса, код ВРВС 0840233811Я

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Группа Состав группы
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Сборная Пермского края м
Пепеляев Виталий(1), Иньков Никита(1), Гуляев 

Артем(3), Пепеляев Роман(2)
Пермский край 0:39:07 1 400 784

1 Сборная Пермского края ж

Верещагина Ульяна(1), Салахитдинова 

Елизавета(1), Лузянина Александра(2), Микрюкова 

Мария(1)

Пермский край 0:43:09 3 330 730 1

Сборная Республики Марий Эл м
Ложкин Сергей(2), Яриков Кирилл(2), Бормотов 

Родион(2), Кадыров Дильназ(2)
Республика Марий Эл 0:41:20 4 300 768

2 Сборная Республики Марий Эл ж
Зубкова Анастасия(1), Смоленцева Анастасия(1), 

Васинкина Ольвия(1), Степанова Кристина(2)
Республика Марий Эл 0:41:16 2 360 660 2

Сборная Челябинской области м
Котенев Дмитрий(1), Гарифилин Никита(1), 

Журавлев Михаил(2), Абдуллаев Тимур(2)
Челябинская область 0:40:16 2 360 744

3 Сборная Челябинской области ж
Рыскина Юлия(1), Курченко Варвара(2), Никитина 

Арина(2), Трунова Анастасия(2)
Челябинская область 0:55:34 7 240 600 3

Сборная Кемеровской области м
Завородцев Семён(1), Стручков Артем(2), 

Бабакин Матвей(2), Борисов Илья(2)
Кемеровская область 0:40:38 3 330 744

4 Сборная Кемеровской области ж
Кузнецова Елена(1), Жулейко Анастасия(2), 

Хрипкова Дарья(2), Пащенко Арина(2)
Кемеровская область 0:51:28 6 260 590 4

Сборная Республики Коми м
Остапов Панкратий(2), Хомутовский Артем(2), 

Четвериков Марк(2), Габов Евгений(2)
Республика Коми 0:41:27 5 280 744

5 Сборная Республики Коми ж
Осокина Александра(3), Тулько Ирина(3), 

Линькова Владислава(2), Размыслова Рената(2)
Республика Коми 0:48:40 4 300 580 5

Сборная Удмуртской республики м
Волынин Михаил(1), Перминов Игорь(1), Васильев 

Максим(1), Ильин Роман(2)
Удмуртская республика 0:42:58 6 260 704

6 Сборная Удмуртской республики ж
Семакина Яна(2), Аникина Весна(2), Суворова 

Ксения(2), Сунцова Кристина(2)
Удмуртская республика 0:55:37 8 220 480 6

7 Сборная Вологодской области ж
Сырникова Марина(1), Некипелова Анастасия(1), 

Порядина Ольга(1ю), Худякова Милена(2)
Вологодская область 0:36:44 1 400 400 7

8 Сборная Кировской области м
Зорин Никита(2), Мухачев Василий(2), Мочалов 

Максим(2), Шалаев Дмитрий(2)
Кировская область 0:45:55 8 220 220 8

Главный судья___________________________________ /А.В. Чмаев, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _______________________________ /А.В.Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Результат

группы

Результат

делегации
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ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл ДЮЦ «Роза ветров»

 Всероссийские соревнования по туризму на лыжных дистанциях 

среди обучающихся

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - лыжная - группа" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Делегация П
о

л

Состав группы Территория


